1
気象庁ホームページにおける気象情報の配色に関する設定指針
平成 24 年 5 月 気象庁
１．はじめに
気象庁ホームページの気象情報の図表示において、情報を見た際に受ける注
意・警戒レベルの印象を各種情報で可能な限り一致させて、注意・警戒の喚起
効果を高め、気象情報の適切な利用を推進することを目的に、気象庁ホームペ
ージでの図表示において注意・警戒レベルの配色に統一性を持たせるとともに、

TSR-3386W
TSR-3386X
  How to Order
                  TSR-3386 --- P --- 103 -- R
 Model
 Style
 Resistance Code
 RoHS
  WIPER 2(d)
  CLOCKWISE
 : 0.25
Tolerance is 0.25 if no identification
Standard Resistance table
Resistance(Ohms) Resistance Code
10 100
20 200
50 500
100 101
150 151
200 201
250 251
300 30
470 471
500 501
680 681
1,000 102
1,500  52